
 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Městský park Klafar – protlak, 1. etapa, část 1 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel od dodavatele dotaz v tomto znění: 

Prosíme vysvětlit rozpory v zadávací dokumentaci: 
1) Horská vpust 3 (HV3) by měla být napojena do RŠ 1 – napojení by mělo být provedeno 
potrubím DN 300, v tom případě by tato šachta měla mít dimenzi 1500 mm, aby pojmula nátok 
DN 400 a nátok DN300 s odtokem DN 400. Prosíme o vysvětlení. 
2) Horská vpust 2 (HV2) je v situaci napojena potrubím DN 400, ve výkazu výměr je však 
napojení potrubím DN 300. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel sděluje, že: 

1) HV 3 bude napojena do RŠ 3, která je pro napojení požadovaných potrubí dimenzovaná 
(viz výpis šachet). HV 3 bude přesně umístěna až během realizace stavby z důvodu 
výstavby, která probíhala v době projektování. Orientační zákres v situačním výkrese byl 
špatně umístěn.  

2) HV 2 bude napojena potrubím DN 300 jako je ve výkazu a všech ostatních výkresech. 

Zadavatel přikládá situaci s opravenými prvky.   

Zadavatel doplňuje přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek (Projektové dokumentace včetně soupisu 
prací) tak, že poskytuje dokument nazvaný „C.2_situace_E1_aktualizace_04-10-2024.pdf“, který 
je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

Dodavatelé jsou povinni pro ocenění soupisu prací a stanovení nabídkové ceny vycházet 
z poskytnutého vysvětlení zadávacích podmínek. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 



 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 
ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání se nově stanovuje do 09.10.2024, do 09:00 hodin.  

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.10.2024 


		2024-10-07T08:02:47+0200
	Jana Kotoučková




